
 

Viale Giovanni Palatucci, 13 – 98168 Messina   segreteria.dicam@unime.it  

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 
Visto il Decreto Direttoriale n° 195/2024 prot. n° 153922 del 25/11/2024 
 
Considerato che, per mero errore materiale è stato indicato il componente della Commissione 
di valutazione Prof. Prof. Roberto Biffis in luogo del Prof. Mattia Biffis 
 
Ravvisata la necessità di dover procedere alla rettifica del predetto decreto nella parte relativa 
all’indicazione del nome del Prof. Biffis 
 

DECRETA 
 
La nomina della Commissione di valutazione, ai fini della chiamata del Dott. Giovanni Giura 
nel ruolo di professore associato ai sensi dell’art. 24, c. 5, legge n. 240/2010, GSD 10/ARTE 
01 Storia dell’Arte - SSD ARTE-01/B Storia dell’Arte Moderna, così composta: 
Prof. Roberto Cobianchi, PO di Storia dell’Arte Medievale (SSD ARTE-01/A, GSD 10/ARTE-
01) 
(delegato del Direttore); 
Prof. ssa Paola de Capua, PO di Filologia della letteratura italiana (SSD LIFI-01/B, GSD 
10/LIFI-01). 
Prof. Mattia Biffis, PA di Museologia e critica artistica e del restauro (SSD ARTE-01/D, GSD 
10/ARTE-01). 
 

                                                                                               Il Direttore 
Prof. Giuseppe Ucciardello 


		2024-11-29T09:32:34+0000
	UCCIARDELLO GIUSEPPE
	DIRETTORE DICAM




